1
IP65 65 kHz
max.
t Hz HRA
t Hz
Position LEDs10 ... 30 V
DC
Batch

位置显示 14 段 LED
批量计数器 计量器
订货代码
交付规范
· 预置计数器
· 夹持支架
· 说明书
6.560 . 010 . X
a
X
b
X
a   电源
 0 =  100 ... 240 V AC, ±10 % 1)
 3  =  10 ... 30 V DC 1)
b   输入触发电平
 0  =  标准电平 (HTL) 1)
 A  =  4...30 V DC 电平
可选接口
c
c   接口（可选）
 0  =  无 1)
 5  = RS232 (MODBUS 或 CR/LF)
 7 = RS485 (MODBUS 或 CR/LF)
1) 常备型号
预置计数器, 电子
LED 预置计数器 Codix 560多功能--脉冲、频率、时间-- 65kHz，2 个预设值 (AC+DC)
功能多样化
• 计数器、转速计、时间计数器和位置显示器集于一身。
• 可作为预设计数器、批量计数器或总计数器。
• 2 个继电器（转换器）。
• 许多不同的计数模式。
• 可扩展的显示。
• 设定值、步骤或尾随预设值。
• 用于交流或直流的多范围电源。
• 可通过 RS232/485 接口读取或通过MODBUS 或CR/LF 协议
配置。
• 可直接连接大型显示器或打印机。
操作方便
• 德文或英文的自动帮助文本。
• 14 段式 LED ，用于更好地显示文本。
• 预设的状态显示。
• 3 个预定义参数。
• 拖曳式预设节省了对预设信号重新编程的需要。
• 安装深度低。
• 4 级 RESET 模式。
• 3 级键盘锁。
• 适用于安装在镶嵌式系统中。
2 www.kuebler.com © 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2023 年 03 月www.kuebler.com
显示屏   6 位 红色, 14 段 LED 显示,
    14 mm [0.55] 高
运行温度   -20 °C ... +65 °C [-4 °F ... +149 °F]
    (非冷凝)
储存温度   -25 °C ... +75 °C [-13 °F ... +167 °F]
相对空气湿度   93 % (非冷凝)
在 +40 °C [+104 °F]
高度   最高 2000 m [6562‘]
一般技术数据
防护等级   IP65 (正面)
重量   约 180 g [6.35 oz]
电源  AC 100 ... 240 V AC, ±10 %
   最大 11 VA, 50/60 Hz
  DC 10 ... 30 V, 最大 5.5 W
外部熔断器保护 230 V AC T 0.1 A
  10 ... 30 V DC T 0.25 A
数据保留  > 10 年, EEPROM
频率表的响应时间  100 / 600 ms

N511031
(包括在交货中)
类型/尺寸 描述 订货号
垫圈计数器 96 x 49 mm [3.78 x 1.93“] N511031
固定框     面板开孔
92 x 45 mm
[3.62 x 1.77“]
用于卡入式安装在35 mm [1.38“] 个顶帽
DIN 导轨上
灰色 G300005 –
包括在交货中
3
Z1500
6.560.010.XXX
www.kuebler.com© 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2023 年 03 月 www.kuebler.com
计数输入   A 和 B
输入的极性   可对所有的输入端进行编程，
    共同使用, NPN/PNP
输入电阻    5 kΩ
计数频率  脉冲计数器 最大 55 kHz
   转速计 最大 65 kHz
    可以阻尼到 30 Hz
    (机械触点)
    (详见指导手册)
控制 / 复位输入   MPI 1 和 MPI 2,
    锁定, 门, 复位
输入的最小脉冲持续时间  10 ms /1 ms
切换电平  HTL 水电平: 低电平:  0 ... 4 V DC
有 AC 供应  高电平:  12 ... 30 V DC
  4 ... 30 V DC: 低电平:  0 ... 2 V DC
   高电平:  3.5 ... 30 V DC
切换电平 HTL 电平:  低电平:  0 ... 0.2 x UB
有 DC 供应  高电平:  0.6 x UB ... 30 V DC
  4 ... 30 V DC: 低电平:  0 ... 2 V DC
   高电平:  3.5 ... 30 V DC
脉冲形状    变量，
    Schmitt-Trigger 特征
切换电压    最大 250 V AC / 150 V DC
切换电流     最大 3 A AC / DC
     最小 30 mA DC
开关容量     最大 750 VA / 90 W
输出 1 + 2
机械的使用寿命（开关周期）  2 x 107
3 A 时的开关周期数 / 250 V AC   5 x 104
3 A 时的开关周期数 / 30 V DC   5 x 104
带转换触点的继电器
输出的反应时间   13 ms
(脉冲/时间)   (详见指导手册)
输入
输出
计数频率    最大 45 kHz
    (详见指导手册)
介面 波特率    RS232, RS485
波特率    9600
设备地址    1 ... 99, 可编程
可选接口 MODBUS 和 CR/LF
端子配置
输出 2
输出 1
电源
针号 信号和控制输入
1  INP A (信号输入 A)
2  INP B (信号输入 B)
3  RESET (复位输入)
4  锁定 (按键锁)
5  门 (闸门输入)
6  MPI 1 (用户输入 1)
7 MPI 2 (用户输入 2)
8 传感器电源电压
 AC:   24 V DC/80 mA
 DC:   UB 通过以下方式连接
9  用于信号和控制输入的共享
 连接 GND (0 VDC)